

Retningslinjer for Frifond

for Metodistkirkens Barne- og ungdomsforbund (MBU)

Frifond er en tilskuddsordning som har som mål å styrke den medlemsbaserte aktiviteten i lokalt, frivillig arbeid, det vil si i lokallagene. Midlene skal bidra til aktivitet lokalt. MBU har valgt å fordele midlene som driftsstøtte.

Frifond kan **ikke**:

- Brukes til å lønne ansatte.
- Brukes til innsamlingsaktivitet.
- Brukes til å bygge egenkapital.
- Brukes til innkjøp av rusmidler.
- Brukes utenfor Norge, dette innebærer prosjekter, reiser og studieturer i utlandet.
- Disponeres av sentralledet (MBU) og/eller mellomliggende lag.

Hvem kan søke	Når kan det søkes	Når kommer pengene
Tellende lokallag Tellende lokallag må ha minst 5 betalende medlemmer under 26 år og være selvstendige. Det vil si å ha egen økonomi, gjeldende vedtekter, og et styre som ikke kan velges sjeldnere enn annethvert år.	Søknad om driftsstøtte gjøres i forbindelse med innsendelse av medlemslister og årsrapport innen 31. mars . Dersom man ønsker driftsstøtte krysser man av på dette i årsrapporten (trenger ikke sende spesifikk søknad).	Driftsstøtte fordeles etter antall tellende medlemmer året før, og utbetales kort tid etter at MBU mottar Frifond midler, normalt i oktober Alle lokallag får minimum 7500 kr
Nystartede lokallag Om lokallaget har vært hvilende i minst 5 år teller det som nystartet.	Søknad om oppstartsmidler kan sendes hele året	Nystartingsmidler er kr. 7500. Utbetales fortløpende
Speidergrupper Speidergrupper er tilknyttet MBU via Metodistkirkens Speiderkorps (MS)	Søknad sendes til MBU i innen 31.mars. Kopi av årsrapporten som sendes NSF legges ved. Korpsets grupper kan kun søke via MBU og ikke via NSF	Som for andre lokallag, se over

Bekreft at pengene ble brukt innen 30.juni

Støtten skal være brukt opp innen 30.juni året etter den ble gitt. Hvis ikke skal den betales tilbake. Bekreftelsen på at pengene er brukt skal sendes til MBU innen 15.august. Dette er en forutsetning for å motta ny støtte.

Frifond og MBU sentralt

5% av det totale tilskuddet til MBU går til administrasjonskostnader for sentralledets forvaltning av frifondsordningen, i henhold til LNU's retningslinjer for Frifond organisasjon. MBU er ansvarlig for at midlene blir fordelt til de lokallag som har søkt innen fristen. Midlene skal utbetales senest innen 1. desember. MBU har ansvar for å påse at lokallagene anvender midlene etter gjeldende retningslinjer. MBU sender ut søknadskjema til bur- og gruppeledere i januar. Søknadskjema er også tilgjengelig på mbu.no.

Retningslinjene er vedtatt/endret 04.11.2017 i Felles-AU på vegne av Landsstyret i Metodistkirkens Barne- og Ungdomsforbund Korpssstyret i Metodistkirkens Speiderkorps

